
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  16.01.2025  № 7-ОД

м. Бровари

Про скликання  вісімдесят шостої
чергової сесії Броварської міської 
ради Броварського району
Київської області VІІІ скликання

Враховуючи пропозиції щодо питань для розгляду на черговій сесії Броварської 
міської ради Броварського району Київської області, керуючись статтею 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 8, 12 
Регламенту Броварської міської ради Броварського району Київської області 
VІІІ скликання та враховуючи рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 20.12.2024 № 1944-84-08 «Про затвердження 
плану роботи Броварської міської ради Броварського району Київської області 
на І півріччя 2025 року»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скликати вісімдесят шосту чергову сесію Броварської міської ради 
Броварського району Київської області VІІІ скликання 30 січня 2025 року              
о 10.00 год.

2. Винести на розгляд сесії Броварської міської ради Броварського району 
Київської області VІІІ скликання, наступний перелік питань:

         2.1. Про приватизацію житлових приміщень гуртожитків.
         2.2. Про встановлення розміру орендної плати товариству з обмеженою 

відповідальністю «Броварська гімназія «МОЗАЇКА».
        2.3. Про встановлення розміру орендної плати фізичній особі-підприємцю 

Грицик Г.Я.
        2.4. Про безоплатне прийняття в комунальну власність Броварської 

міської територіальної громади генератора від Броварської міськрайонної 
організації товариства Червоного Хреста України.
         2.5. Про надання дозволу на передачу комунального майна Броварської 

міської територіальної громади.



2

      2.6. Про надання дозволу на списання комунального майна Броварської 
міської територіальної громади та внесення змін до рішення Броварської 
міської    ради    Броварського    району     Київської   області   від   20.12.2024 
№ 1890-84-08.

      2.7. Про затвердження Порядку і нормативів відрахування суб’єктами 
господарювання, що належать до комунальної власності Броварської міської 
територіальної громади, частини чистого прибутку(доходу) на 2025 рік до 
місцевого бюджету.

      2.8. Про внесення змін до програми «З турботою про кожного» на 2024-
2026 роки».

     2.9. Про внесення змін до Програми підтримки Захисників і Захисниць 
України, членів сімей загиблих на 2024-2026 роки.

     2.10. Про затвердження тарифів на соціальні послуги, які надаються 
Броварським міським територіальним центром соціального обслуговування 
Броварського району Київської області платно (за рахунок отримувачів 
соціальних послуг чи третіх осіб, в тому числі диференційовано) на 2025 рік.

      2.11. Про внесення змін до Програми розвитку системи освіти Броварської 
міської територіальної громади на 2024-2028 роки.

     2.12. Про затвердження переліку закладів освіти Броварської міської 
територіальної громади для участі у експериментальному проєкті щодо 
посилення безпеки освітнього середовища в закладах загальної середньої освіти 
в умовах правового режиму воєнного стану.

     2.13. Про внесення змін до Програми «Фінансова підтримка для 
покращення надання вторинної медичної допомоги населенню Броварської 
міської територіальної громади та відновлення матеріально-технічної бази 
комунального некомерційного підприємства «Броварська багатопрофільна 
клінічна лікарня» територіальних громад Броварського району Київської 
області на 2022-2026 роки».

      2.14. Про хід виконання Програми Забезпечення громадського порядку та 
громадської безпеки на території Броварської міської територіальної громади 
на 2024 рік.

      2.15. Про хід виконання Цільової комплексної програми профілактики 
злочинності, зміцнення правопорядку, охорони прав і свободи громадян на 
території Броварської міської територіальної громади на 2024 рік.

      2.16. Про внесення змін до Програми заходів з організації територіальної 
оборони в Броварській міській територіальній громаді на 2025 рік.

     2.17. Про внесення змін до Програми профілактики злочинності, 
забезпечення громадського порядку та громадської безпеки, охорони прав і 
свободи громадян на території Броварської міської територіальної громади на 
2025 рік.

    2.18. Про доповнення до плану діяльності з підготовки проєктів 
регуляторних актів на 2025 рік.

   2.19. Про затвердження Програми соціально-економічного та культурного 
розвитку Броварської міської територіальної громади на 2025 рік.



3

       2.20. Про затвердження звіту про виконання бюджету Броварської міської 
територіальної громади за 2024 рік.

       2.21.Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 20.12.2024 року № 1943-84-08 «Про бюджет 
Броварської міської територіальної громади на 2025 рік» та додатків   1, 2, 3, 5, 
6, 7.

      2.22. Про затвердження Детального плану території земельних ділянок з 
кадастровими номерами 3221284001:01:040:0058 та 3221284001:01:040:0057 в с. 
Княжичі Броварського району Київської області.

     2.23. Про припинення права користування земельною ділянкою, 
затвердження документації із землеустрою, надання земельних ділянок в 
оренду, зміну цільового призначення земельної ділянки, надання дозволу на 
розроблення документації із землеустрою.

      2.24.  Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, продовження 
терміну укладення договору оренди земельної ділянки.

      2.25. Про затвердження документації із землеустрою та передачу 
земельних ділянок у власність, зміну цільового призначення земельної ділянки, 
надання дозволу на розроблення документації із землеустрою громадянам в м. 
Бровари Броварського району Київської області.

      2.26. Про затвердження документації із землеустрою та передачу 
земельних ділянок у власність, зміну цільового призначення земельних ділянок 
громадянам в с. Княжичі Броварського району Київської області.

      2.27. Про затвердження документації із землеустрою та передачу 
земельних ділянок у власність громадянам в с. Требухів Броварського району 
Київської області.

      2.28. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі 
(на місцевості) власникам земельних часток (паїв).

      2.29. Про продаж земельної ділянки, продовження термінів укладення 
договорів купівлі-продажу земельних ділянок.

      2.30. Про затвердження проекту землеустрою та зміну цільового 
призначення земельної ділянки комунальної власності по Об’їзній дорозі в               
м. Бровари Броварського району Київської області.

      2.31. Про затвердження договорів, укладених міським головою від імені 
Броварської міської ради Броварського району Київської області з питання 
надання земельних ділянок в користування.

      2.32. Про підготовку лота до проведення земельних торгів щодо продажу 
права оренди земельної ділянки по вул. Чорних Запорожців в м. Бровари 
Броварського району Київської області. 

     2.33. Про затвердження проекту землеустрою та зміну цільового 
призначення земельної ділянки комунальної власності площею 1,4650 га по 
Об’їзній дорозі в м. Бровари Броварського району Київської області. 



4

      2.34.Різне.
        2.34.1. Щорічний звіт про здійснення державної регуляторної політики 
виконавчими органами Броварської міської ради Броварського району 
Київської області у 2024 році. 
       2.34.2. Звіт про виконання плану роботи Броварської міської ради 
Броварського району Київської області за  ІІ  півріччя 2024  року. 

    3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

  Міський голова                                                                            Ігор САПОЖКО


